令和２年度東京都地方独立行政法人評価委員会試験研究分科会(第４回)

（書面開催）議事要旨

１ 期間

  令和３年３月１５日（月）（資料送付日）から

  令和３年３月１８日（木）（意見集約期限）まで

２ 開催方法

  書面（メール）開催

３ 出席委員

  青山委員（分科会長）、大橋委員、波多野委員、林委員、藤竿委員

  （計５名。50音順）

  ※定足数を満たしており本分科会は有効に成立

（根拠：東京都地方独立行政法人評価委員会規則第３条）

４ 議題

  審議事項

  地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター第四期中期計画（案）

５ 意見について

  意見無し  ５名

  その他の意見 ０名